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2I05,1 Hec karta vobis omnibus tam futuris quam presentibus notificat qualiter
2I05,2 Herimannus Birkelin et uxor eius Mehtildis hanc domum havin gemachet

da si inne
2I05,3 wonahtich sint eorum filio Gerando dad he d letheliche have dad nechein

sin gesuster
2I05,4 [...][...] did gemacheden s [...][...] vor fronegewelde und vor den ammannen

des
2I05,5 gav er sin urkunde als er bit rehte solde .

3I02,3 lifzut

3I03,2 he sal
3I03,3 ime rumen

3II02,1 Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus qualiter thioderichus van
3II02,2 oversburch in uadio tenet domum hanc in qua habitat ipse et uxor et pueri

eius et
3II02,3 hanc dimiserunt domnus thiodericus et frater eius Richwin . dad liezen si

me ambo vuor
3II02,4 X marc . puri argenti . den weddeschatz den sal he haven ce ses iaren . vuor

den wurcher
3II02,5 sal he sizcen ses iar . end alse die ses iar uvor cuoment . so sal man ime

geuen ove sinem
3II02,6 wiue die ehte marc of man s nit ne letheget ze sesteme iare . dad he vort

sizet . vntheinde
3II02,7 dad man ime sin siluer givet . Dad intfich er vuore theme rihtre . und vuor

den ammannen .
3II02,8 des gau er sin urcvnde . alse he mit rehte solde iargeliches . Dad dagedinge

sal uz gan ce
3II02,9 halueme eiprille .

3II04,5 des gafen si ere vrcvnde als j bit rehte solden .

3II06,1 Hec karta vobis omnibus notificat Qualiter Heriman Kimo . sinem wiuo
sin hus heuet

3II06,2 gemachet dad in disem kirspel steit . of si geburt uan emo gewunne . dad
id ire zweier
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3II06,3 geburde were . und of si negeine ne gewunne . da und of si enen uerleuede
. dad si seze

3II06,4 und hedde c endes irs live . und dad id sint sine neste eruen hedden .

3II08,3 vunzech marc

3II15,1 Notum vobis facimus qualiter Roricus siner sweger hus dimidium
3II15,2 in vadio tenet pro 2 marc . et si suus swager non venerit quod tota hereditas

eius sit

3II18,2 lifzuht

3II19,1 Hec karta vobis omnibus notificat . qualiter Bruno filius Wainboldi uxori
3II19,2 sue Reinburge domum illam paravit que fuit patris sui . of he ne si . quod

ipsa sedeat et
3II19,3 habeat libere in suam proprietatem et eius heredes .

3II20,1 Hec karta vobis omnibus notificat qualiter Eingeza eius ingedume et
3II20,2 omnem mobilem substantiam paravit suis duobus filiis scilicet Mauricio et

Herimanno [...][...]

3III02,1 Hec karta vobis omnibus notificat . Qualiter Helker dimidiam domum
illam habet

3III02,2 in vadio de patre suo . dad tha beneven imo steit . dar up concessit sibi
vtam et dimidiam